
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

CONCEPTO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

 4,184,302.00  3,884,119.12 3,902,119.04 0.00  4,184,302.00  282,182.96Gasto Corriente

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00Gasto de Capital

 159,908,449.00  143,399,094.28 173,984,672.60 14,083,523.77  173,991,972.77  7,300.17Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00Participaciones

TOTAL DEL GASTO  177,886,791.64  147,283,213.40 164,092,751.00  178,176,274.77  289,483.13 14,083,523.77

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

CONCEPTO PAGADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

FIDEICOMISO C3

1 6 = ( 3 - 4 )543 = ( 1 + 2 )2

 3,472,733.00  3,472,733.00  243,647.56 3,229,085.44  3,229,085.52SERVICIOS PERSONALES  0.00

 1,059,660.00  888,271.25  27,950.45 860,320.80  860,320.80       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -171,388.75

 634,205.00  618,420.00  24,878.80 593,541.20  593,541.20       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO -15,785.00

 1,270,716.00  1,465,954.32  118,773.08 1,347,181.24  1,347,181.24       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  195,238.32

 449,352.00  441,287.43  70,902.83 370,384.60  370,384.68       SEGURIDAD SOCIAL -8,064.57

 58,800.00  58,800.00  1,142.40 57,657.60  57,657.60       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 198,495.00  198,495.00  12,854.59 185,640.41  185,640.41MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 107,532.00  99,369.24  9,276.65 90,092.59  90,092.59       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES -8,162.76

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 32,235.00  27,096.30  446.30 26,650.00  26,650.00       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -5,138.70

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 58,728.00  72,029.46  3,131.64 68,897.82  68,897.82       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  13,301.46

 513,074.00  513,074.00  25,680.81 487,393.19  469,393.19SERVICIOS GENERALES  0.00

 38,400.00  38,925.00  5,472.00 33,453.00  33,453.00       SERVICIOS BASICOS  525.00

 193,200.00  199,665.32  500.00 199,165.32  199,165.32       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  6,465.32

 68,800.00  65,990.61  10,100.56 55,890.05  37,890.05       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS -2,809.39

 16,240.00  10,682.62  4,000.00 6,682.62  6,682.62       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -5,557.38

 93,800.00  93,691.58  19.58 93,672.00  93,672.00       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION -108.42

 618.00  618.00  308.00 310.00  310.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 1,596.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -1,596.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS OFICIALES  0.00

 100,420.00  103,500.87  5,280.67 98,220.20  98,220.20       OTROS SERVICIOS GENERALES  3,080.87

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

CONCEPTO PAGADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

E G R E S O S

APROBADO

FIDEICOMISO C3

1 6 = ( 3 - 4 )543 = ( 1 + 2 )2

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 159,908,449.00  173,991,972.77  7,300.17 173,984,672.60  143,399,094.28DEUDA PUBLICA  14,083,523.77

 70,527,855.00  67,135,308.00  0.00 67,135,308.00  55,679,470.08       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA -3,392,547.00

 88,580,594.00  92,073,933.29  7,300.17 92,066,633.12  72,936,892.72       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  3,493,339.29

 800,000.00  849,203.75  0.00 849,203.75  849,203.75       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  49,203.75

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  13,933,527.73  0.00 13,933,527.73  13,933,527.73       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  13,933,527.73

TOTAL DEL GASTO  177,886,791.64  147,283,213.40 164,092,751.00  178,176,274.77  289,483.13 14,083,523.77

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

FECHA DE ELABORACION: 14/03/2019        Hoja: 2 de 2 



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018FIDEICOMISO C3

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

CONCEPTO SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 4,184,302.00  0.00  4,184,302.00  3,902,119.04  3,884,119.12  282,182.96Gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Legislación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Justicia

 4,184,302.00  0.00  4,184,302.00  3,902,119.04  3,884,119.12  282,182.96Coordinación de la política de gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Relaciones exteriores

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asuntos financieros y hacendarios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Seguridad nacional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asuntos de orden público y seguridad interior

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros servicios generales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desarrollo social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Protección ambiental

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Vivienda y servicios a la comunidad

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Salud

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Educación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Protección social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros asuntos sociales

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desarrollo económico

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Combustibles y energía

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Minería, manufacturas y construcción

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Transporte

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Comunicaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Turismo

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Ciencia, tecnología e innovación

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otras industrias y otros asuntos económicos
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018FIDEICOMISO C3

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

CONCEPTO SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 159,908,449.00  14,083,523.77  173,991,972.77  173,984,672.60  143,399,094.28  7,300.17Otras no clasificadas en funciones anteriores

 159,908,449.00  149,996.04  160,058,445.04  160,051,144.87  129,465,566.55  7,300.17Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y 

órdenes de gobierno

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Saneamiento del sistema financiero

 0.00  13,933,527.73  13,933,527.73  13,933,527.73  13,933,527.73  0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

TOTAL DEL GASTO  177,886,791.64  147,283,213.40 164,092,751.00  178,176,274.77  289,483.13 14,083,523.77

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

FECHA DE ELABORACION: 14/03/2019        Hoja: 2 de 2 



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

CONCEPTO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 ) 4 5 6 = ( 3 - 4 )

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00FIDEICOMISO C3  0.00203A

 164,092,751.00  178,176,274.77  289,483.13 177,886,791.64  147,283,213.40FIDEICOMISO C3  14,083,523.77203H

TOTAL DEL GASTO  177,886,791.64  147,283,213.40 164,092,751.00  178,176,274.77  289,483.13 14,083,523.77

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

(6 = 5 - 1)(5)(4)(3 = 1 + 2)(2)(1)

RUBRO DE INGRESOS RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos  0.00

Productos 

 0.00  0.00  501,774.29  501,774.29 501,774.29      Corriente  0.00

Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Aprovechamientos 

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00      Corriente  0.00

Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones  0.00

 164,092,751.00  150,000.00  113,559,948.00 -50,682,803.00 164,030,933.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  164,242,751.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

 164,092,751.00  164,532,707.29  114,061,722.29TOTAL  150,000.00

Ingresos Excedentes  501,774.29

 164,242,751.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Gobierno del Estado de México

Secretaría de Finanzas

Subsecretaría de Planeación y Presupuesto

Contaduría General Gubernamental

FIDEICOMISO C3 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

(6 = 5 - 1)(5)(4)(3 = 1 + 2)(2)(1)

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES

DIFERENCIA

I N G R E S O

ESTIMADO

Ingresos del Gobierno  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos  0.00

Productos 

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00      Corriente  0.00

Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Aprovechamientos 

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00      Corriente  0.00

Capital  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00

Ingresos de Organismos y Empresas  164,092,751.00  164,532,707.29  114,061,722.29 150,000.00 -50,181,028.71 164,242,751.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00

 0.00  0.00  501,774.29  501,774.29 501,774.29Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios  0.00

 164,092,751.00  150,000.00  113,559,948.00 -50,682,803.00 164,030,933.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  164,242,751.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

 164,092,751.00  164,532,707.29  114,061,722.29TOTAL  150,000.00

 501,774.29Ingresos Excedentes

 164,242,751.00

            ____________________________________                             ____________________________________                                ______________________________                    

             LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                LIC. HÉCTOR RODOLFO MELÉNDEZ RUÍZ                                   T. EN C. EDGAR MEJÍA CASTRO                      

                          AUTORIZO                                                          REVISO                                                          ELABORO                                

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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